3.1 настоящих Правил. В случае отсутствия у 

участника виртуальной карты «Магнит Плюс», участник может оформить ее самостоятельно: в 

Мобильном Приложении «Магнит: акции и доставка». 

Еженедельный приз: 

Вещевая часть - Наушники стоимостью не более 19 399 (Девятнадцать тысяч триста девяносто девять) 

рублей 00 копеек. 

Денежная часть - в размере не более 8 292 (Восемь тысяч двести девяносто два) рубля 00 копеек.  

Общая стоимость Еженедельного приза не более 27 691 (Двадцать семь тысяч шестьсот девяносто 

один) рубль 00 копеек.  

Общее количество Еженедельных призов – 20 (Двадцать) штук. 

Наушники являются новыми, не бывшим в употреблении. Гарантии относительно качества Наушников 

ограничиваются гарантиями производителя. Все претензии по качеству предъявляются производителю. 

Цвет, комплектация и иные свойства Наушников определяются по усмотрению Организатора и могут не 

совпадать с изображениями, представленными в рекламных материалах. 

Главный приз: 
Вещевая часть - Игровой ноутбук стоимостью не более 155 590 (Сто пятьдесят пять тысяч пятьсот 

девяносто) рублей 00 копеек. 

Денежная часть - в размере не более 81 625 (Восемьдесят одна тысяча шестьсот двадцать пять) рублей 

00 копеек.  

Общая стоимость Главного приза №1 не более 237 215 (Двести  тридцать семь тысяч двести 

пятнадцать) рублей 00 копеек. 

Общее количество Главных призов - 5 (Пять) штук. 

Игровой ноутбук является новым, не бывшим в употреблении. Гарантии относительно качества Игрового 

ноутбука ограничиваются гарантиями производителя. Все претензии по качеству предъявляются